2022年12月27日

お取引様各位
株式会社プロアクティブ
代表取締役 小島 史寛

汎用版パッケージ会員管理システム MMBサービス終了予定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、誠に勝手ながら下記の通り会員管理システム MMB のサービス提供を終了させ

ていただくこととなりました。

ＭＭＢをご利⽤いただいております会員様ならびに管理者様にはご迷惑をおかけいたしま

すが、サービスの終了に伴い、代替システムへの移⾏、専⽤化などのご相談を進めてまい

ります。

今後の対応・運⽤につきましては、弊社担当者よりご連絡させていただきますので、

ご理解のほど何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

提供終了予定サービス︓ MMB

サービス終了日（予定）︓ 2026 年 3 月 31 日

※やむを得ない理由が⽣じた場合、終了日が変更となる可能性があります。

※ 最終精算月等詳細につきましては、担当にお問い合わせください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社プロアクティブ 神⼾本社

MICE マネジメント事業部